
 

Division des Examens et Concours 

Site de CAEN 

DEC – Concours 

 

Page 1 sur 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vu le décret n°85-1534 du 31 décembre 1985 

modifié fixant les dispositions statutaires 

applicables aux ingénieurs et aux personnels 

techniques et administratifs de recherche et 

de formation du ministère chargé de 

l’enseignement supérieur ; 

Vu l’arrêté du 28 décembre 2011 relatif aux 

modalités d’organisation et aux règles de 

désignation des jurys de concours et 

d’examens professionnels de recrutement et 

d’avancement dans les corps d’ingénieurs et 

de personnels techniques de recherche et de 

formation du ministère chargé de 

l’enseignement supérieur ; 

Vu l’arrêté du 29 décembre 2011 relatif aux règles 

de composition des jurys et aux modalités de 

désignation des experts susceptibles de 

siéger dans les jurys de concours et 

d’examens professionnels de recrutement et 

d’avancement dans les corps d’ingénieurs et 

de personnels techniques de recherche et de 

formation du ministère chargé de 

l’enseignement supérieur ; 

Vu l’arrêté du 12 mai 2020 portant adaptation 

des épreuves et des règles de composition 

des jurys de concours dans les corps I.T.R.F. 

du ministère chargé de l'enseignement 

supérieur pendant la crise sanitaire ; 

Vu l’arrêté du 21 mars 2022 autorisant au titre de 

l'année 2022 l'ouverture de concours 

internes pour le recrutement de techniciens 

de recherche et de formation de classe 

normale et fixant le nombre et la répartition 

des postes offerts à ces concours ; 

 

ARRÊTE 
 
ARTICLE 1 : Le jury du concours interne de recrutement de techniciens de recherche et de formation de 
classe normale, BAP G technicien logistique de l'Académie de Normandie, session 2022 est composé 
comme suit : 
 
Président du jury : 
Madame Hélène FLODERER – AENESR - rectorat académie de Normandie. 
 
Expert : 
Madame Alexandra FORTIER - Ingénieur de Recherche – Expert – Université de Caen Normandie. 
 



  

Page 2 sur 2 

Membre du jury : 
Monsieur Fabrice ROCHER - Professeur certifié - LPO LYC METIER P. S. DE LAPLACE Caen. 
 
 
ARTICLE 2 : Monsieur le secrétaire général de l’académie de Normandie est chargé de l’exécution du 
présent arrêté. 
 

 
 

SIGNE PAR DELEGATION 

 
Philippe DIAZ 


